UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNNPTNT-TCHC

Ninh Thuận, ngày       tháng  10  năm 2023

V/v triển khai Quyết định quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch

vụ Giống cây trồng, vật nuôi, thủy

sản trực thuộc Sở.

 Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Giống CTVNTS.

Thực hiện Quyết định số 1364/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ Giống cây trồng, vật nuôi, thủy sản trực

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận;

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Giống cây trồng, vật nuôi, thủy sản

trực thuộc Sở khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung tại quy định khoản 1

Điều 4 của Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Dịch vụ Giống cây trồng, vật nuôi, thủy sản, đảm bảo phù

hợp theo quy định hiện hành.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh vướng mắc;

Trung tâm Dịch vụ Giống cây trồng, vật nuôi, thủy sản kịp thời báo cáo, phản

ánh về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để xem xét, giải quyết theo đúng

quy định./.

(Gửi kèm Quyết định số 1364/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- P. TC-HC (đăng tải lên website Sở

và niêm yết tại trụ sở Sở);

- Lưu: VT, TCHC.
                        NTTH

GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

		2023-10-16T07:09:31+0700

		2023-10-16T10:46:34+0700

		2023-10-16T10:46:50+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-16T10:47:06+0700